2022 年 6 月 16 日

加盟校各位

関東学生ゴルフ連盟

会 長  黒須 一雄

委員長  市川 遥介

「新人研修会」「ゴルフ規則講習会」 の出席確認について

下記のように、「新人研修会」 「ゴルフ規則講習会」 を開催いたします。今回参加する出

席者を事前に把握いたしたく、「出席者名簿」に参加者の氏名、学年を記載の上、6 月 30 日

（木）までに事務局宛 に メール info@ksga.jp でご連絡をお願い致します。

記

日時：２０２２年７月２日（土）１４：００より１６：００まで

開催方法：今回はコロナ感染対策のため、ＪＧＡ会議室よりＹｏｕＴｕｂｅＬｉｖｅにて

配信いたします。各自での視聴となります。 U RL は 各校 主務 LINE で後日送ります。

加盟員 以外には 共有しないよう お願いいたします。

開催内容

１） 会長挨拶

２） 研修講話「将来に役立てる為に、ゴルフ部部活をどのように過ごすか？！」

１４：１０ ～１４：３０

・講師  関東学生ゴルフ連盟理事 金井 毅 様

３） ゴルフ規則（新アマチュア規程その他）

 １４：４０～１５：５０予定

・講師  日本ゴルフ協会（ＪＧＡ）規則統括部長 市村 元 様

参加対象：

①  ２０２２年度の新規加盟者全員 、２０２１年度未受講者

②  主将または主務

会議後のアンケート回答を以て出席とします。

アンケートＵＲＬは会の最後にご案内いたします。

以上